РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ 188

от 26.12.2012 г.
Об утверждении платы за наем жилых помещений (жилых домов) муниципального жилищного фонда для граждан Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района на 2013 год.

     В соответствии со статьями 153, 154, 155 и 156 Жилищного кодекса Российской Федерации № 188-ФЗ от  29.12. 2004,    (в действующей редакции), Уставом Петровского городского  поселения, Совет Петровского городского   поселения РЕШИЛ:

        1. Утвердить плату за наем жилых помещений (жилых домов) муниципального жилищного фонда для граждан Петровского городского  поселения Гаврилово–Посадского муниципального района на 2013год согласно приложению.

        2.  Настоящее решение опубликовать  и разместить на сайте Петровского  городского поселения.

        3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

Глава Петровского

Городского поселения :

Гончарова С.В.

      Приложение

                                                                                          к решению Совета  Петровского городского  поселения

                                  от 26.12.2012 г.  № 188
Плата за наем жилых помещений (жилых домов) муниципального

жилищного фонда для граждан

Петровского городского  поселения

Гаврилово – Посадского муниципального района

в рублях за 1 кв.м, НДС не облагается

	п.Петровский, д.Костромиха, с.Петрово-Городище, с.Липовая Роща, д.Морозово
	п.Петровский, д.Костромиха, с.Петрово-Городище, с.Липовая Роща, д.Морозово

	с 01.01.2013г.-

по 30.06.2013г.

	с 01.07.2013г.-

по 31.12.2013г.

	В жилых помещениях (жилых домах), имеющих все виды благоустройства
	1-75
	2-00

	В жилых помещениях (жилых домах) пониженной капитальности, имеющих не все виды благоустройства (отсутствие водопровода, канализации, горячего водоснабжения, газовой колонки, ванны)
	1-63
	1-91

	В жилых помещениях (жилых домах) без благоустройства
	1-31
	1-55

Примечание: Граждане, проживающие в жилых помещениях, относящихся к категории

                       ветхих и аварийных, оплачивают наем жилого помещения.